
449035-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 449035-2024 - Risultati

Polonia – Servizi finanziari e assicurativi – Usługa pośrednictwa finansowego w zakresie 
wdrażania Produktu Finansowego – Pożyczka Obrotowa Plus
OJ S 145/2024 26/07/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
E-mail: zarzad@zarr.com.pl
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: Usługa pośrednictwa finansowego w zakresie wdrażania Produktu Finansowego – 
Pożyczka Obrotowa Plus
Descrizione: Przedmiotem Zamówienia jest świadczenie przez Wykonawców usługi 
pośrednictwa finansowego polegającej na wdrażaniu Produktu Finansowego – Pożyczka 
Obrotowa Plus – rozumianej jako wsparcie w formie Jednostkowych Pożyczek Obrotowych 
Plus (JPOP) z wykorzystaniem środków zarządzanych przez Zachodniopomorską Agencję 
Rozwoju Regionalnego S.A. oraz wkładu Wykonawcy, udzielane przez Pośrednika 
Finansowego z przeznaczeniem na finansowanie celów obrotowych służących wsparciu 
rozwoju mikro, małych lub średnich przedsiębiorstw, posiadającym siedzibę lub prowadzącym 
działalność na terenie województwa zachodniopomorskiego. Pula środków udostępniona 
przez Zamawiającego w ramach przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego wynosi 50.000.000,00 zł
Identificativo della procedura: f70df5e4-f156-468a-9e91-87541c49515b
Avviso o bando precedente: 311859-2024
Identificativo interno: WZFR.272.11.2024
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66000000 Servizi finanziari e assicurativi

Luogo di esecuzione
Località: szczecin
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Paese: Polonia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 8 860 000,00 PLN

Informazioni generali
Base giuridica: 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/449035-2024
mailto:zarzad@zarr.com.pl


449035-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Direttiva 2014/24/UE
ustawa Prawo zamówień publicznych

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: część III – limit środków w wysokości 10.000.000,00 zł
Descrizione: limit środków w wysokości 10.000.000,00 zł uzupełniony o wkład własny 
Wykonawcy w wysokości nie niższej niż 5 % tj. 526 315,79 zł, z przeznaczeniem na udzielenie 
do końca OBP co najmniej 20 sztuk Jednostkowych Pożyczek, w Okresie Budowy Portfela 
wynoszącym maksymalnie 24 miesiące
Identificativo interno: część III

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 66000000 Servizi finanziari e assicurativi
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Zamawiający przewiduje w każdej części Zamówienia udzielenie 
zamówienia podstawowego oraz zamówienia w ramach Prawa Opcji, zgodnie z dyspozycją 
art. 441 Ustawy Pzp. 1) W ramach realizacji Prawa Opcji, Zamawiający ma prawo do 
udostępnienia dodatkowych środków w wysokości do 100% wartości Limitu środków w 
ramach części zamówienia. 2) Zamawiający ma prawo do skorzystania z Prawa Opcji w 
przypadku, gdy spełnione zostaną łącznie następujące przesłanki: a) przekazany Wykonawcy 
Limit środków zrealizowany został przez niego w 100%; b) wskaźnik Liczba umów zawartych z 
Odbiorcami Ostatecznymi zrealizowany został przez Wykonawcę na poziomie min. 80%; 3) W 
przypadku udostępnienia przez Zamawiającego Limitu środków w kwocie niższej niż 100% 
wartości Limitu środków: a) Okres Budowy Portfela ulega proporcjonalnemu skróceniu, b) 
wskaźniki, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3) 4) Wzoru Umowy, Wykonawca zobowiązany jest 
osiągnąć odrębnie, proporcjonalnie do wysokości Limitu środków udostępnionych w ramach 
Prawa Opcji. 4) Zamawiający poinformuje Wykonawcę o podjętej decyzji w sprawie 
skorzystania z Prawa Opcji (poprzez złożenie oświadczenie), nie później niż w terminie 5 
miesięcy kalendarzowych po upływie miesiąca, w którym zakończył się Okres Budowy Portfela 
wraz z określeniem jego wartości. 5)Prawo Opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego 
może, ale nie musi skorzystać w ramach niniejszego Zamówienia. Zamawiający nie ponosi 
żadnej odpowiedzialności z tytułu nieskierowania takiego żądania do Wykonawcy, a 
Wykonawcy z tytułu nie skorzystania z Prawa Opcji przez Zamawiającego nie przysługuje 
żadne roszczenie. 6) Informacje dotyczące szczegółów Zamówienia objętego Prawem Opcji, 
w tym zakres, termin skorzystania z tego uprawnienia przez Zamawiającego oraz zasady, na 
jakich będzie się to odbywało, zostały opisane w odpowiednich postanowieniach Wzoru 
Umowy Operacyjnej I Stopnia, stanowiącej Załącznik nr 4 do SWZ

Durata stimata
Durata: 162 Mesi

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 053 333,34 PLN

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì



449035-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Cena
Descrizione: Cena ofertowa brutto 100%

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Krajowa Izba Odwoławcza
Informazioni sui termini per il riesame: Termin na złożenie odwołania wynosi 10 dni. Więcej 
informacji w dokumentach zamówienia SWZ - rozdział XXI

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: Non è stato selezionato nessun vincitore e la gara è chiusa.
Motivo per cui un vincitore non è stato scelto: 
Non sono pervenuti offerte, domande di partecipazione o progetti

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 0

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Zachodniopomorska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.
Numero di registrazione: 8521002307
Indirizzo postale: ul. Św. Ducha 2
Località: Szczecin
Codice postale: 70-223
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Paese: Polonia
E-mail: zarzad@zarr.com.pl
Telefono: 91 432 93 21
Indirizzo internet: https://www.zarr.com.pl/
Profilo del committente: https://portal.smartpzp.pl/zarr
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Krajowa Izba Odwoławcza
Numero di registrazione: 5262239325

mailto:zarzad@zarr.com.pl
https://www.zarr.com.pl
https://portal.smartpzp.pl/zarr


449035-2024 Page 4/4

Indirizzo postale: ul. Postępu 17a
Località: Warszawa
Codice postale: 02-676
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Paese: Polonia
Referente: Biuro Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefono: +48 (22)4587801
Fax: +48 (22) 458 78 00
Indirizzo internet: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 242d2bfd-05e5-49b8-92f9-aaaee86f3b0c  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 25/07/2024 08:03:00 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 449035-2024
Numero dell'edizione della GU S: 145/2024
Data di pubblicazione: 26/07/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

